2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЯЛИНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.08.2017

   № 38

с. Нялинское
Об отмене постановления  от 18.11.2013г. № 37

«Об утверждении типового положения о добровольной

народной дружине по охране общественного порядка»
В целях соблюдения требований и норм действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 19.05.1995г. № 82-ФЗ «Об общественных объединениях», от 02.04.2014г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Уставом сельского поселения Нялинское:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Нялинское:

1.1.  от 18.11.2013г. № 37 «Об утверждении типового положения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка»;
1.2. от 08.04.2016 № 20 «О внесении изменений в постановление от 18.11.2013 № 37 «Об утверждении типового положения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Нялинское

                        В.М. Коптяев
PAGE